
Uchwała Nr LXVII/434/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 176/2 położonej przy ul. Kolejowej, stanowiącej własność Gminy 

Łosice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 37 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 344/ - 

Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkiem stolarni oznaczonej w ewidencji gruntów nr 176/2 o 

pow. 0,2427 ha położonej przy ul. Kolejowej, stanowiącej własność Gminy Łosice.  

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Nr SI2S/00011128/0 w Sądzie 

Rejonowym w Siedlcach, VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

w Łosicach.  

§2. Traci moc uchwała Nr XV/94/19 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 września 2019 r.  

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą części nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Łosice. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice  

/-/ Ewa Hornowska 


